
ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJA 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2019 M.  I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ 

 

2019-04-11 

Anykščiai 

 

 

1. Asignavimų plano ir panaudojimo pokyčių palyginimas su praėjusiais biudžetiniai metais: 

 
Prog-

rama 

Finansa-

vimo 

šaltinis 

Asignavimų 

planas 2019 

m. I ketvirtis 

Panaudoti 

asignavimai 

2019 m. I 

ketvirtis 

Asignavimų 

planas 2018 

m. I ketvirtis 

Panaudoti 

asignavimai 

2018 m. I 

ketvirtis  

Pokyčių (sumažėjimo, 

padidėjimo) priežastys 

6 1.01 65,7 58,8 61,0 54,0 Padidėjo darbo užmokesčio ir 

soc. draudimo išlaidos, 

transporto (mokyklinio autobuso 

remontas) ir komunalinių 

paslaugų įsigijimo išlaidos   

6 1.02 6,2 2,9 3,3 0,9 Didėjo išlaidos materialiojo turto 

remontui, nes buvo sugedusi 

gimnazijos ventiliacinė sistema 

6 2.02.02.01 132,3 128,2 154,5 132,1 Mažėja darbo užmokesčio ir 

soc.draudimo išlaidos (mažėja ir 

bendras finansavimas mokinio 

krepšelio išlaidoms dėl 

mažėjančio mokinių skaičiaus) 

 Viso: 204,2 189,9 218,8 187,0  

 

2. Biudžetinių lėšų likučio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

3. Mokėtinų sumų iš biudžeto ataskaitinio laikotarpio pradžiai nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio 

pabaigai pradelstų įsiskolinimų nėra, visos mokėtinos sumos susidarė už kovo mėnesį. 

4. Gautinų (išankstiniai apmokėjimai) sumų ataskaitinio laikotarpio pradžioje buvo 2,1 tūkst. 

eurų, ataskaitinio laikotarpio pabaigai gautinų sumų nebuvo. 

5. Praėjusiais metais gautų pajamų už paslaugas ir pervestų į iždą likutis buvo 3,6 tūkst. eurų. 

Šia suma padidintas 2019 m. įstaigos pajamų lėšų programos asignavimų planas. 

6. Buvo įgyvendinami Erasmus+ projektai. Išlaidų, kurios buvo pripažintos netinkamomis 

finansuoti, nebuvo. 

 

 

Direktorė     Regina Drūsienė 

 

 

Vyr. finansininkė    Regina Gražienė 


